

# VÝKAZ VÝMER

Názov stavby	OBNOVA DOMU SMÚTKU V OBCI VOLKOVCE	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Volkovce
Objednávateľ	Obec Volkovce	IČO	
Projektant	Ing.Dušan Ondrejka ml.		
Zhotoviteľ	KTC SK s.r.o.	50150243	SK2120192393
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Ing.Dušan Ondrejka	02/2021	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas		Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		Územné vplyvy	0,00
4		Montáž		11			Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky					Ostatné	0,00
6		Montáž					VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 948,66	12	DN (r. 8-11)		VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	Ostatné náklady	0,00

## Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

30.6.2024

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## Celkové náklady

Súčet 7, 12, 19-22	43 948,66
DP H 20,00 % z	8 789,73
<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>52 738,39</b>

## Prípochy a odpočty

Dodávky objednávateľa	0,00
Kľzáva doložka	0,00
Zvýhodnenie	0,00

# REKAPITULÁCIA

**Stavba:** OBNOVA DOMU SMÚTKU V OBCI VOLKOVCE  
**Objekt:**  
**Časť:**  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Obec Volkovce  
**Zhotoviteľ:** KTC SK s.r.o.  
**Dátum:** 27.4.2021

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	25 745,81
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 991,01
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 754,80
99	Presun hmôt HSV	2 000,00
PSV	Práce a dodávky PSV	17 221,75
764	Konštrukcie klampiarske	2 275,75
784	Dokončovacie práce - maľby	14 946,00
	Bleskozvod	981,10
	<u>Celkom</u>	<u>43 948,66</u>

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBNOVA DOMU SMÚTKU V OBCI VOLKOVCE

JKSO:

27.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 991,010			
1			Zateplovací systém TI kontaktný TF hr.=100 mm vrátane detailov	m2	278,00	53,600	14 900,800
			- SILIKÓNOVÁ HRUBOZRNNÁ OMIETKA 4 mm				
			- ZÁKLADNÝ NÁTER				
			- LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm				
			- NOBASIL FKD 150mm				
			- LEPIACA MALTA				
2			Úprava ostení okien a dverí vrátane detailov a fasádnej úpravy TI hr.=30mm	m2	9,70	49,000	475,300
			- SILIKÓNOVÁ HRUBOZRNNÁ OMIETKA 4 mm				
			- ZÁKLADNÝ NÁTER				
			- LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm				
			- NOBASIL FKD 30mm				
			- LEPIACA MALTA				
3			Úprava ostení dverí (výška sokla) vrátane detailov a fasádnej úpravy TI hr.=30mm	m2	1,20	49,000	58,800
			- SILIKÓNOVÁ HRUBOZRNNÁ OMIETKA 4 mm				
			- ZÁKLADNÝ NÁTER				
			- LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm				
			- EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN 30mm				
			- LEPIACA MALTA				
4			Úprava ostení okien a dverí vrátane detailov a fasádnej úpravy TI hr.=30mm (pod oplechovaním)	m2	1,20	37,800	45,360
			- LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm				
			- NOBASIL FKD 30mm				
			- LEPIACA MALTA				
5			Zateplovací systém TI kontaktný TF hr.=50 mm vrátane detailov (rimsa, markíza)	m2	27,00	51,500	1 390,500
			- SILIKÓNOVÁ HRUBOZRNNÁ OMIETKA 4 mm				
			- ZÁKLADNÝ NÁTER				
			- LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm				
			- NOBASIL FKD 50mm				
			- LEPIACA MALTA				
6			Zateplenie sokla vrátane detailov hr.100mm	m2	32,50	56,500	1 836,250
			- LEPIACA MALTA				
			- FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - Extrudovaný POLYSTYRÉN 100mm				
			- LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU				
			- ZÁKLADNÝ NÁTER				
			- SILIKÓNOVÁ HRUBOZRNNÁ OMIETKA 4 mm				
7			Zateplenie marízy, vrátane detailov a fasádnej úpravy TI extrudovaný polystyrén hr.=50mm	m2	2,00	52,000	104,000
			- DREVENÝ ROŠT				
			- FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN 50mm				
			- LEPIACA MALTA				
8			Stavebná úprava (zatesnenie) styku steny s plechovou krytinou fasády D+M	bm	30,00	6,000	180,000
9	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 754,800
10			Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	370,000	1,600	592,000
11			Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	740,000	0,800	592,000
12			Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	370,000	1,100	407,000
13			Ochranná sieť z umelých vlákien na boku lešenia s obrátkovosťou montáž	m2	370,000	0,600	222,000
14			Demontáž ochranné siete z umelých vlákien na boku lešenia	m2	370,000	0,300	111,000
15			Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	50,000	2,500	125,000
16			Vyčistenie budov pri výške podlaží do 12m	m2	105,000	2,000	210,000
17			Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	40,000	1,000	40,000
18			Demontáž transparentnej fasády	m2	35,000	4,000	140,000
19			Demontáž bleskozvodu	komp.	1,000	110,000	110,000
20			Odstránenie nesúdržnej omietky, vyrovnanie nerovností (20% plochy fasády)	m2	70,320	10,000	703,200

21		Osekanie keramického obkladu	m2	5,000	10,000	50,000
22		Odstránenie biokorozie z fasády (20%plochy)	m2	70,320	5,000	351,600
23		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,000	5,000	45,000
24		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	250,000	1,300	325,000
25		Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,000	6,000	54,000
26		Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	140,000	1,300	182,000
27		Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	9,000	55,000	495,000
28	99	Presun hmôt HSV				2 000,000
29		Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 50 m	t	100,000	20,000	2 000,000
30	PSV	Práce a dodávky PSV				
31	764	Konštrukcie klampiarske				2 275,750
32		Demontáž oplechovania atiky	m	30,000	1,500	45,000
33		Úprava oplechovania atiky	m	16,400	2,500	41,000
34		B1 - Demontáž oplechovania okenných parapetov	m	3,850	1,000	3,850
35		1K Okenný parapet, peplastovaný plech, r.š.=400mm D+M	bm	4,000	20,000	80,000
36		2 K - Oplechovanie atikového muríva, rš=700mm, D+M	bm	16,400	24,000	393,600
37		2 K - Oplechovanie atikového muríva, rš=780mm, D+M	bm	30,000	25,000	750,000
38		4 K - Oplechovanie markízy rš=1100mm, D+M	bm	13,300	28,000	372,400
39		5 K - Oplechovanie markízy rš=1200mm, D+M	bm	2,100	29,000	60,900
40		6 K Pododkvapový žľab, r.š. 330mm, poplastovaný plech, D+M	m	7,000	12,000	84,000
41		7 K Zvodový kotlík poplastovaný plech, D+M	ks	1,000	33,000	33,000
42		8 K S koleno, poplastovaný plech, D+M	ks	3,000	34,000	102,000
43		9 K Zvodová rúra DN 100, poplastovaný plech, D+M	m	5,000	8,000	40,000
44		10 K Okapový plech rš=200mm, poplastovaný plech, D+M	m	7,000	12,000	84,000
45		Žľabový hák, D+M	ks	10,000	3,000	30,000
46		Lisované čelo, poplastovaný plech, D+M	ks	2,000	5,000	10,000
47		Objímka, D+M	ks	3,000	7,000	21,000
48		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	125,000	1,000	125,000
49	784	Dokončovacie práce				14 946,000
50		O1 - transparentná fasáda, 3,54x9,75m, D+M	ks	1,000	14 600,000	14 600,000
51		Záhonový obrubník, vrátane uloženia do betónového lôžka, D+M	bm	8,000	15,000	120,000
52		Vnúťorná omietka ostení, vápennocementová, D+M	m2	10,000	11,600	116,000
53		Okapový chodník, D+M	m2	5,000	22,000	110,000
M		Práce a dodávky M				
		Celkom				42 967,560

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba : **Obnova domu smútku v obci Volkovce**

Objekt :

Časť: **Bleskozvod**

JKSO :

Spracoval : Peter Cintula

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

EURO

## Práce a dodávky M

21-M

Bleskozvod

1	921	R pol	Demontážne práce	hod	3,000	11	33
2	MAT	3450726400	Podpera PV01	ks	6,000	1,5	9
3	921	r POL	Ochranný uholník D+M	kus	2,000	10	20
4	MAT	3450913000	Držiak ochranného uholníka	ks	4,000	2,5	10
5	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	65,000	6	390
6	921	2102201r01	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 vrátane materiálu uložený do zeme	m	6,000	2	12
7	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	37,000	1,5	55,5
8	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 21	ks	25,000	1,5	37,5
9	921	210220212	Zachyt.tyč včít. upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	kus	1,000	11	11
10	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	2,000	3	6
11	MAT	3540300400	HR-Jimacia tyč JP15	ks	1,000	9	9
12	MAT	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	1,000	1,5	1,5
13	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	2,000	3	6
14	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,000	0,3	0,6
15	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	22,000	4	88
16	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2,000	1,5	3
17	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,5	3
18	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	16,000	0,5	8
19	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	2,000	1	2
20	921	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4,5 m súprava	kus	2,000	25	50
21	MAT	3540501100	HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	2,000	16	32
22	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	kus	2,000	2,5	5
23	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	Kus	2,000	0,5	1
24	HZS	HZS-001	Revízie	hod	5,000	14	70
25		HZS-001	Výkopové práce na prepojení na jestvujúci zemnič	hod	7,000	14	98
26			PPV 2%	%	2,000	10	20
		21-M	Bleskozvod				981,1